A7.10

7. emelet

El6tér / Entrance
Flrdé6 / Bathroom
Mosdékonyha / Laundry
WC / Toilet

Kozlekedé / Corridor
Halészoba 1. /Room 1.
Halészoba 2. / Room 2.
Nappali/ Living room
Etkezd / Dining room
Konyha / Kitchen
Netto alapteriilet / Net area

Brutto alapteriilet / Gross area
Terasz / Terrace

Mivitszetek

Palotdja
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4,63 m?
4,14 m?
1,92 m?
1,50 m?
3,01 m?
13,65 m?
13,39 m?
20,23 m?
2,29 m?
5,32 m?
70,08 m2

72,73 m?
36,21 m?

CSABITOAN
OTTHONOS

Tajolas / Direction:

+A” épiilet

7.emelet

Székhely: 1095 Budapest, Soroksari Gt 58.

Ertékesitési iroda: Vagohid és Nadasdy utca sarok

Telefon: +36 1 210 0604
Mobil: +36 30 215 75 75

Email: sales@allurebudapest.hu

Web: www.allurebudapest.hu

Facebook: Facebook.com/allurebudapest




